
ZARZĄDZENIE NR 57.2023 

WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Stara Biała na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023 r. 
poz. 40 i 572) art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.1) ) oraz art. 111 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103, 185, 547 i 1088) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 342/XXXVIII/22 Rady Gminy Stara Biała z dnia 28 grudnia 2022 r. – Uchwała 
Budżetowa Gminy Stara Biała na 2023 rok wprowadza się, następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy łączną kwotę 27 909,00 zł. Plan dochodów budżetu gminy ogółem 
wynosi 78 105 781,76 zł. 

1) Dochody bieżące gminy zwiększa się o kwotę 27 909,00 zł, tj. do kwoty 67 911 681,76 zł. 

2) Zmiany budżetu dokonywane są zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały, który zmienia 
załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2023 rok pn: "Dochody na 2023 rok ". 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 86 256,46 zł, i zwiększa się wydatki budżetu gminy 
kwotę 114 165,46 zł. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 104 696 626,62 zł. 

1) Wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 86 256,46 zł, i zwiększa się o kwotę 114 165,46 zł, tj. do kwoty 
63 076 374,20 zł. 

2) Zmiany budżetu dokonywane są zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, który zmienia 
załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2023 rok pn. „Wydatki na 2023 rok”.  

3. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia, 
który zmienia Załącznik Nr 4 Uchwały Budżetowej na 2023 rok pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych  zleconych odrębnymi ustawami”.  

4. Wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego Zarządzenia, który zmienia 
załącznik Nr 12 do Uchwały Budżetowej na 2023 rok pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego”. 

 

   

Wójt 
 
 

Sławomir Wawrzyński 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r., poz. 1079, 1692, 1725, 1747, 

1768, 1964 i 2414 oraz 2023 r. poz. 412, 658 i 803 

Id: 2DE2E74C-5257-4197-B2BB-D8648ECD5979. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 57.2023 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 27/06/2023 r. „Dochody na 2023 rok”
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
754 21 249,31Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 2 256,00 23 505,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

21 249,31 0,00 2 256,00 23 505,31

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 8 249,31 0,00 2 256,00 10 505,31

758 13 400 749,00Różne rozliczenia 0,00 8 474,00 13 409 223,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

13 400 749,00 0,00 8 474,00 13 409 223,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 40 772,00 0,00 8 474,00 49 246,00

855 4 004 575,00Rodzina 0,00 7 179,00 4 011 754,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

4 004 575,00 0,00 7 179,00 4 011 754,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 3 907 993,00 0,00 1 679,00 3 909 672,00

Id: 2DE2E74C-5257-4197-B2BB-D8648ECD5979. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00

900 5 770 477,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 10 000,00 5 780 477,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

5 770 477,00 0,00 10 000,00 5 780 477,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
2710 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

67 883 772,76razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 27 909,00 67 911 681,76

majątkowe
10 194 100,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 10 194 100,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 78 077 872,76

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 78 105 781,7627 909,00

Id: 2DE2E74C-5257-4197-B2BB-D8648ECD5979. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 57.2023 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 27/06/2023 r. „Wydatki na 2023 rok”

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 6 770 165,74 6 720 165,74 6 321 094,76 4 887 944,76 1 433 150,00 20 070,98 379 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 770 165,74 6 720 165,74 6 321 094,76 4 887 944,76 1 433 150,00 20 070,98 379 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 6 080 000,00 6 030 000,00 6 015 000,00 4 785 000,00 1 230 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 035 000,00 5 985 000,00 5 970 000,00 4 785 000,00 1 185 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 522 524,31 422 196,88 356 996,88 43 300,00 313 696,88 5 000,00 60 200,00 0,00 0,00 0,00 100 327,43 100 327,43 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 256,00 2 256,00 16,00 0,00 16,00 0,00 2 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 524 780,31 424 452,88 357 012,88 43 300,00 313 712,88 5 000,00 62 440,00 0,00 0,00 0,00 100 327,43 100 327,43 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 8 249,31 8 249,31 49,31 0,00 49,31 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 256,00 2 256,00 16,00 0,00 16,00 0,00 2 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 505,31 10 505,31 65,31 0,00 65,31 0,00 10 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 34 943 020,15 26 123 223,00 25 125 533,00 19 983 298,00 5 142 235,00 13 150,00 984 540,00 0,00 0,00 0,00 8 819 797,15 8 819 797,15 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 556,46 -40 556,46 -40 556,46 -3 396,46 -37 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49 030,46 49 030,46 49 030,46 21 870,46 27 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 951 494,15 26 131 697,00 25 134 007,00 20 001 772,00 5 132 235,00 13 150,00 984 540,00 0,00 0,00 0,00 8 819 797,15 8 819 797,15 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 26 138 487,00 17 498 689,85 16 808 019,85 14 686 280,00 2 121 739,85 0,00 690 670,00 0,00 0,00 0,00 8 639 797,15 8 639 797,15 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 10 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 138 487,00 17 498 689,85 16 808 019,85 14 696 280,00 2 111 739,85 0,00 690 670,00 0,00 0,00 0,00 8 639 797,15 8 639 797,15 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 4 630 902,00 4 450 902,00 4 285 902,00 3 009 800,00 1 276 102,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 630 902,00 4 450 902,00 4 285 902,00 3 009 800,00 1 276 102,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 1 335 500,00 1 335 500,00 1 332 000,00 459 500,00 872 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -160,00 -160,00 -160,00 0,00 -160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 335 500,00 1 335 500,00 1 332 000,00 459 500,00 872 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 1 476 296,00 1 476 296,00 1 414 696,00 1 134 021,00 280 675,00 0,00 61 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 396,46 -11 396,46 -11 396,46 -3 396,46 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 396,46 11 396,46 11 396,46 3 396,46 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 476 296,00 1 476 296,00 1 414 696,00 1 134 021,00 280 675,00 0,00 61 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 128 086,15 128 086,15 104 936,15 40 772,00 64 164,15 13 150,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 474,00 8 474,00 8 474,00 8 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 136 560,15 136 560,15 113 410,15 49 246,00 64 164,15 13 150,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 2DE2E74C-5257-4197-B2BB-D8648ECD5979. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 819 266,00 2 819 266,00 2 252 746,00 1 101 471,00 1 151 275,00 0,00 566 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 819 266,00 2 819 266,00 2 252 746,00 1 101 471,00 1 151 275,00 0,00 566 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

przed zmianą 15 550,00 15 550,00 15 550,00 0,00 15 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 750,00 15 750,00 15 750,00 0,00 15 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1 256 496,00 1 256 496,00 1 254 496,00 1 086 371,00 168 125,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 256 296,00 1 256 296,00 1 254 296,00 1 086 371,00 167 925,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 86 456,00 86 456,00 62 700,00 15 100,00 47 600,00 0,00 23 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 456,00 86 456,00 62 700,00 15 100,00 47 600,00 0,00 23 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 4 180 274,00 4 180 274,00 701 547,00 485 791,00 215 756,00 0,00 3 478 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 179,00 7 179,00 3 679,00 1 375,00 2 304,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 187 453,00 4 187 453,00 705 226,00 487 166,00 218 060,00 0,00 3 482 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 3 910 000,00 3 910 000,00 433 000,00 395 400,00 37 600,00 0,00 3 477 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 2 000,00 1 264,00 736,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 915 500,00 3 915 500,00 435 000,00 396 664,00 38 336,00 0,00 3 480 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 893,00 893,00 893,00 0,00 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 111,00 111,00 111,00 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 004,00 1 004,00 1 004,00 111,00 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

przed zmianą 14 100,00 14 100,00 14 100,00 0,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 568,00 1 568,00 1 568,00 0,00 1 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 668,00 15 668,00 15 668,00 0,00 15 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 10 217 744,56 7 595 642,00 7 570 642,00 464 650,00 7 105 992,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 622 102,56 1 482 102,56 0,00 1 140 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 227 744,56 7 605 642,00 7 580 642,00 464 650,00 7 115 992,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 622 102,56 1 482 102,56 0,00 1 140 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 165 000,00 165 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 175 000,00 175 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 104 668 717,62 63 048 465,20 49 449 337,22 27 040 453,45 22 408 883,77 6 455 720,98 5 683 407,00 0,00 835 000,00 625 000,00 41 620 252,42 40 480 252,42 10 531,00 1 140 000,00 0,00

zmniejszenie -86 256,46 -86 256,46 -86 256,46 -3 396,46 -82 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 114 165,46 114 165,46 108 425,46 23 245,46 85 180,00 0,00 5 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 104 696 626,62 63 076 374,20 49 471 506,22 27 060 302,45 22 411 203,77 6 455 720,98 5 689 147,00 0,00 835 000,00 625 000,00 41 620 252,42 40 480 252,42 10 531,00 1 140 000,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 2DE2E74C-5257-4197-B2BB-D8648ECD5979. Podpisany Strona 2



wydatki bieżące wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

010 01095

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 

producentów rolnych 

568 712,69 568 712,69 568 712,69 0,00

750 75011

Finansowanie zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej wynikających z ustawy prawo o aktach stanu 

cywilnego, ustawy o ewidencji ludności, ustawy o dowodach 

osobistych oraz innych zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej

90 094,76 90 094,76 90 094,76 0,00

751 75101 Prowadzenie i aktualizacja stałego rejestru wyborców 2 489,00 2 489,00 2 489,00 0,00

851 85195

Realizacja zadania w zakresie wydawania decyzji w sprawie 

ubezpieczenia zdrowotnego nieubezpieczonych 

świadczeniobiorców (na podstawie art. 7 ustawy z dnia     27 

sierpnia 2004 r. o świadczeniach zdrowotnych finansowanych 

ze środków publicznych)

700,00 700,00 700,00 0,00

855 85502

Świadczenia rodzinne,świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki  na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia  społecznego

3 893 000,00 3 893 000,00 3 893 000,00 0,00

855 85502

Śwadczenia wychowawcze oraz koszty jego obsługi, o 

których mowa w ustawie z dnia 17 września 2021 r. o zmianie 

ustawy o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci oraz 

niektóeych innych ustaw

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00

855 85503
Realizacja rządowego programu dla rodzin wielodzietnych 

"Karta Dużej Rodziny"
1 004,00 1 004,00 1 004,00 0,00

855 85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla opiekunów 

15 668,00 15 668,00 15 668,00 0,00

4 577 168,45 4 577 168,45 4 577 168,45 0,00Ogółem

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 57.2023 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 27/06/2023 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki ogółem z tego:

Id: 2DE2E74C-5257-4197-B2BB-D8648ECD5979. Podpisany Strona 1



przed zmianą zmiana po zmianie przed zmianą zmiana po zmianie wydatki bieżące wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

600 60016
Budowa drogi gminnej w miejscowości 

Nowe Bronowo
150 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00

z przeznaczeniem na realizację zadania pn. "Budowa drogi 

gminnej w miejscowości Nowe Bronowo"  z zakresu budowy i 

modernizacji dróg dojazdowych do gruntów rolnych (program 

realizowany ze środków Województwa Mazowieckiego)

754 75412

Dofinansowanie wydatków bieżących na 

rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Brwilnie

3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

z przeznaczeniem na realizacje programu pn. "Zakup sprzętu 

ratowniczego i umundurowania", edycja 2023, w ramach 

dofinansowania własnych zadań bieżących gmin z zakresu 

wsparcia ochotniczych straży pożarnych dla gminy (program 

realizowany ze środków Powiatu Płockiego)

754 75412

Dofinansowanie wydatków bieżących na 

rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Dziarnowie

3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

z przeznaczeniem na realizacje programu pn. "Zakup sprzętu 

ratowniczego i umundurowania", edycja 2023, w ramach 

dofinansowania własnych zadań bieżących gmin z zakresu 

wsparcia ochotniczych straży pożarnych dla gminy (program 

realizowany ze środków Powiatu Płockiego)

754 75412

Dofinansowanie wydatków bieżących na 

rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Kamionkach

4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00

z przeznaczeniem na realizacje programu pn. "Zakup sprzętu 

ratowniczego i umundurowania", edycja 2023, w ramach 

dofinansowania własnych zadań bieżących gmin z zakresu 

wsparcia ochotniczych straży pożarnych dla gminy (program 

realizowany ze środków Powiatu Płockiego)

754 75412

Dofinansowanie wydatków bieżących na 

rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Kamionkach

3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00
z przeznaczeniem na dofinansowanie wydatków bieżących 

związanych z prowadzeniem działań ratowniczych

900 90015
Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Kowalewko
10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00

z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. "Budowa 

oświetlenia drogowego w miejscowości Kowalewko" w ramach 

„Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw: MAZOWSZE 

dla sołectw 2023”  (program realizowany ze środków 

Województwa Mazowieckiego)

dotacja ogółem wydatki ogółem z tego:
Zakres porozumienia lub umowy

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 57.2023 Wójta Gminy Stara Biała z dnia  27/06/2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r.

dział rozdział Nazwa zadania

Id: 2DE2E74C-5257-4197-B2BB-D8648ECD5979. Podpisany Strona 1



900 90015
Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Nowe Draganie
10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00

z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. "Budowa 

oświetlenia drogowego w miejscowości Nowe Draganie" w 

ramach „Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw: 

MAZOWSZE dla sołectw 2023”  (program realizowany ze 

środków Województwa Mazowieckiego)

900 90015
Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Trzebuń
10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00

z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. "Budowa 

oświetlenia drogowego w miejscowości Trzebuń" w ramach 

„Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw: MAZOWSZE 

dla sołectw 2023”  (program realizowany ze środków 

Województwa Mazowieckiego)

900 90015
Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Kruszczewo
10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00

z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. "Budowa 

oświetlenia drogowego w miejscowości Kruszczewo" w 

ramach „Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw: 

MAZOWSZE dla sołectw 2023”  (program realizowany ze 

środków Województwa Mazowieckiego)

900 90095
Zapobieganie bezdomności zwierząt w 

gminie Stara Biała
0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00

z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. 

"Zapobieganie bezdomności zwierząt w gminie Stara Biała" 

realizowango w ramach "Mazowieckiego Programu Wsparcia 

Zapobiegania Bezdomności Zwierząt - Mazowsze dla zwierząt 

2023"                                           (program realizowany ze 

środków Województwa Mazowieckiego)

203 000,00 10 000,00 213 000,00 203 000,00 10 000,00 213 000,00 23 000,00 190 000,00Razem:

Id: 2DE2E74C-5257-4197-B2BB-D8648ECD5979. Podpisany Strona 2



 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 57.2023 roku Wójta Gminy Stara Biała z dnia 

27 czerwca 2023 roku. 

1. Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 132/2023 z dnia 20/06/2023 r., 

dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących w dz. 855 rozdz. 85502 

(Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego) ze źródła – Dotacja 

celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 

z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci o kwotę 5 500,00 zł, z przeznaczeniem na wypłatę świadczenia 

wychowawczego oraz kosztów jego obsługi, o którym mowa w ustawie z dnia 

17 września 2021 r. o zmianie ustawy o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci oraz 

niektórych innych ustaw. 

 

Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w dz. 855 

rozdz. 85502 (Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego) o kwotę 5 500,00 zł, 

przeznaczonych na wypłatę świadczeń społecznych (§ 3110) w wysokości 3 500,00 zł, na 

wynagrodzenia osobowe pracowników (§ 4010) w wysokości 1 264,00 zł oraz na zakup usług 

pozostałych (§ 4300) wysokości 736,00 zł.  

 

 

2. Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 124/2023 z dnia 16/06/2023 r., 

dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących w dz. 855 rozdz. 85503 (Karta 

Dużej Rodziny) ze źródła – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami o kwotę 111,00 zł, z 

przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny 

wynikających z ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny. 

 

Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w dz. 855 

rozdz. 85503 (Karta Dużej Rodziny) o kwotę 111,00 zł, przeznaczonych na wynagrodzenia 

osobowe pracowników (§ 4010). 

 

3. Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 135/2023 z dnia 22/06/2023 r., 

dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących w dz. 855 rozdz. 85513 (Składki 

na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów) ze źródła – Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami o kwotę 1 568,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań 

wynikających z ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 

finansowanych ze środków publicznych.  

 

Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w dz. 855 

rozdz. 85513 (Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów) o kwotę 1 568,00 zł, 

przeznaczonych na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne (§ 4130). 

Id: 2DE2E74C-5257-4197-B2BB-D8648ECD5979. Podpisany Strona 1



 
 

 

4. Na podstawie umowy Nr W/UMWM-UU/UM/PE/4194/2023 z dnia 16/06/2023 r., 

zawartej pomiędzy Województwem Mazowieckim a Gminą Stara Biała dokonuje się 

zwiększenia planu dochodów bieżących w dz. 900 rozdz. 90095 (Pozostała działalność) 

ze źródła – Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących o 

kwotę 10 000,00 zł, pochodzących ze środków  „Mazowieckiego Programu Wsparcia 

Zapobiegania Bezdomności Zwierząt – Mazowsze dla zwierząt 2023” na 

dofinansowanie zadania pn. „Zapobieganie bezdomności zwierząt w gminie Stara 

Biała” 

 

Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w dz. 900 

rozdz. 90095 (Pozostała działalność) o kwotę 10 000,00 zł, z przeznaczeniem na zakup usług 

pozostałych (§ 4300) w ramach zadania „Zapobieganie bezdomności zwierząt w gminie Stara 

Biała”. 

 

W związku z otrzymaniem przez Gminę Stara Biała środków z Funduszu Pomocy 

(utworzonego w celu realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom 

Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy) dokonuje się zwiększenia 

planu dochodów bieżących  w dz. 754 rozdz. 75495 (Pozostała działalność), pochodzących ze 

źródła  – Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę 2 256,00 zł., z przeznaczeniem: 

 

1) Na wypłatę świadczeń pieniężnych za zakwaterowanie i wyżywienie obywateli Ukrainy 

w wysokości 2 256,00 zł, zgodnie z art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

 

Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w dz. 754 

rozdz. 75495 (Pozostałą działalność) o kwotę 2 256,00 zł, z przeznaczeniem na realizację 

zadania określonego w art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

 

W związku z otrzymaniem przez Gminę Stara Biała środków z Funduszu Pomocy 

(utworzonego w celu realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom 

Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy) dokonuje się zwiększenia 

planu dochodów bieżących w dz. 758 rozdz. 75814 (Różne rozliczenia finansowe), 

pochodzących ze źródła – Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę 8 474,00 zł, z 

przeznaczeniem: 

 

1) Na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, 

których pobyt na terytorium Rzeczypospolitej polskiej jest uznawany za legalny na 

podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

 

Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w dz. 801 

rozdz. 80195 (Pozostała działalność) o kwotę 8 474,00 zł, z przeznaczeniem na realizację 

zadania określonego w art. 50 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

Id: 2DE2E74C-5257-4197-B2BB-D8648ECD5979. Podpisany Strona 2



 
 

Dokonuje się zmiany planu wydatków bieżących pomiędzy paragrafami w obrębie 

działu w budżecie gminy Stara Biała na 2023 rok w następującej klasyfikacji budżetowej: 

 

 
 W dz. 750, rozdz. 75023 (Urzędy gmin): 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4300 Zakup usług pozostałych - 45 000,00 

 

 W dz. 750, rozdz. 75075 (Promocja jst): 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia + 5 000,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych + 40 000,00 

 

 

 W dz. 801, rozdz. 80101 (Szkoła Podstawowa): 

 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe + 10 000,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 13 000,00 

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 7 000,00 

§ 4270 Zakup usług remontowych + 13 000,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych - 4 000,00 

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -1 000,00 

§ 4410 Podróże służbowe krajowe + 2 000,00 

 

 

 

 

 

 

Id: 2DE2E74C-5257-4197-B2BB-D8648ECD5979. Podpisany Strona 3



 
 

 

 W dz. 801, rozdz. 80104 (Przedszkola): 

 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 500,00 

§ 4220 Zakup środków żywności + 500,00 

§ 4260 Zakup energii + 3 500,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych - 3 500,00 

 

 

 W dz. 801, rozdz. 80148 (Stołówki szkolne i przedszkolne): 

 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 160,00 

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej + 160,00 

 

 W dz. 801, rozdz. 80150 (Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych): 

 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne + 3 335 ,23 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy + 61,23 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli - 3 396,46 

§ 4270 Zakup usług remontowych + 8 000,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych - 8 000,00 

 

 

 

 

 

Id: 2DE2E74C-5257-4197-B2BB-D8648ECD5979. Podpisany Strona 4



 
 

 W dz. 852, rozdz. 85213 (Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej): 

 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne + 200,00 

 

 

 

 W dz. 852, rozdz. 85219 (Ośrodki pomocy społecznej): 

 

 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych - 200,00 

 

 

 

 W dz. 852, rozdz. 85295 (Pozostała działalność): 

 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4300 Zakup usług pozostałych - 500,00 

§ 4430 Różne opłaty i składki + 500,00 

 

Id: 2DE2E74C-5257-4197-B2BB-D8648ECD5979. Podpisany Strona 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4


	Zalacznik 1 ZAŁĄCZNIK Nr 1. Dochody na 2023 rok
	Zalacznik 2 ZAŁĄCZNIK Nr 2. Wydatki na 2023 rok
	Zalacznik 3 ZAŁĄCZNIK Nr 3.
	Zalacznik 4 ZAŁĄCZNIK Nr 4.
	Zalacznik 5 Załącznik Nr 5.

		2023-06-27T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




